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Po 24 godzinach odpoczynku przyznanych przez Luisa Enrique po wygranej

z Parmą, Roma powróciła do pracy na boiskach Trigorii, aby przygotować

się do niedzielnego meczu z Atalantą. Na dzisiejszym treningu dostępni

byli wszyscy za wyjątkiem Burdisso. Dla Luisa Enrique nadchodzi czas

wyborów.

 

Z Juanem i Gago zagrożonymi (ryzykują zawieszenie w derbach) i zawieszonym

Tottim, hiszpański trener może zmienić skład. Na przykład w obronie, gdzie podczas

dzisiejszego treningu razem trenowała para Heinze-Kjaer. Inaczej wygląda to w

środku pola. Luis Enrique wydaje się nie zakłócać nadmiernie równowagi w linii

pomocy, gdzie Gago powinien wystąpić, zajmując miejsce w trójce obok De

Rossiego oraz kogoś z trójki: Marquinho, Simplicio, Perrotta. Inną niewiadomą jest

to, kto zastąpi Tottiego. Naturalnym rozwiązaniem byłoby myślenie o Lameli za

plecami dwójki Osvaldo-Borini, jednak dzisiaj to Pjanic wypełniał rolę pomocnika dla

Lameli i Osvaldo.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:15 od tradycyjnej rozgrzewki i gierki w dziada.

O 14:25 Luis Enrique podzielił graczy na trzy grupy w celu ćwiczeń nad

rozgrywaniem piłki:

Zieloni: De Rossi, Cicinho, Viviani, Marquinho, Totti, Piscitella,

Czerwoni: Rosi, Cassetti, Heinze, Josè Angel, Gago, Pjanic, Osvaldo, Bojan,

Żółci: Kjaer, Juan, Taddei, Greco, Perrotta, Borini, Lamela.

 

O 15:15 piłkarze pracowali nad grą dwóch na dwóch i trzech na trzech. Zawodnicy

ze skrzydła musieli minąć w bezpośredniej walce rywala, a następnie dośrodkować

do napastnika, który z kolei miał uderzyć na bramkę. O 15:25 rozpoczął się

miniturniej z udziałem trzech drużyn. Kjaer grał w jednym zespole z Heizne, w

innym za plecami Osvaldo i Lameli pojawił się Pjanic:

Czerwoni: Cassetti, Taddei, Viviani, Perrotta, Pjanic, Lamela, Osvaldo,

Żółci: Kjaer, Heinze, J.Angel, De Rossi, Simplicio, Marquinho, Borini,

Zieloni: Cicinho, Juan, Rosi, Gago, Greco, Totti, Bojan.
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O 15:45 sesja treningowa dobiegła końca.
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